In presentia m ei notarii etc. Laurentius Constantie de regione M ontium 
sponte fecit suum  procuratorem  Petrum  naturalem  quondam  Cessi de 
Capoccinis presentem  et recip ientem  ad dandum  redendum  et prestandum  
veram  et m undam  pacem  et perpetuam  securitatem  Cole Luce pecudario 
de regione M ontium  et ad rem ictendum  ipsi Cole om nes ingiurias et 
offensas etc.

Testes : Cola Sabbe Homediosi, M acthias m agistri Pauli barberii et 
Petrus filius quondam  Testolini de regione M ontium  in dom o dicti Lauren
tii.

Ego Laurentius Constantie infirm us corpore etc. fació testam entum  etc. 
in quo m ihi heredes instituo Lellam uxorem  m eam  cui relinquo om nia bona 
m ea etc. Item  relinquo pro m ale ablatis imor florenos auri etc. exequtores 
facio M arcellatium  et dictam  Lellam uxorem  m eam  presentes et recipientes 
quibus do etc. H o c b) u ltim um  m eum  testam entum .

T estes: Cola Sabbe Homediosi, dom inus Iohannes Gargani, Macthias 
m agistri Pauli, Petrutius filius quondam  Sergii, B utius filius Guancepte, 
Iohannes della Torre et Bertaym us clericus Sancti Luce in  dom o dicti 
testatoris.

a> N el margine destro in aliò, è annotato, con segni convenzionali, com pletum  et rogatiim  Omesso est

480.

f, 139  v Eodem  die.
1364, aprile 21

481.

j. 140 r Eodem die . al.
1364, aprile 21

2 0 8

In presentía m ei notarii etc. dom inus p resb iter Laurentius rec to r eccle
sie Sancti Salvatoris de S ebura exequtor testam enti et ultim e voluntatis 
quondam  nobilis viri Iohannis de Sancto Alberto pro se ac vice et nom ine 
fratris luvinalis coexequtoris sui u t de de ipsa exequtione pate t testam ento  
ipsius Iohannis scripto m anu Iohannis de M alalinguis publici notarii exequ- 
torio nom ine sponte ded it et assignavit dom ine Oddoline uxori olim dicti 
Iohannis in partem  et pro p arte  dotis sue videlicet unam  dom um  terrineam  
et so lara tam a> cum  cam eris infra se et puteo  positam  in contrata Turris 
Comitis com m uniter exstim atam  llc florenos auri reservato ipsi dom ine 
O silendeh> residuo quantitatis dotis sue in aliis bonis et super alia bona dicti 
Iohannis secundum  quod in testam ento  dicti quondam  Iohannis continetur 
etc.

Testes : dom inus Poncellus de Thedallinis canonicus ecclesie Sancto
rum  Quirici et Iulipte, Cola Butii Oddonis spetiarius, Cola Petri Clerici 
omnes de regione M ontium.

483t 1364, aprile 27
{141 r  Die X X V II mensis aprilis.

In presentía  m ei notarii etc. Iacobus dictus Buoicaforno de regione 
M ontium cum  consensu et volúntate dom ine Lelle uxoris sue que dom ina 
renuntiavit in hiis om nibus omni suo iuri dotis etc. sponte vendidit et 
concessit dom ine Cecilie uxori Laurentii Pauli Mangie de regione M ontium  
presenti et recipienti p ro  se suisque heredibus et successoribus in  perpe- 
tuum  videlicet unam  dom um  terrineam  cum  cam era terrinea  positam  in 
contrata Trium  Ymaginum in ter hos fines ab uno latere tenet Butius 
Iohannis Sertoris ab alio Dominicus fam ulus Sabbe Gocii an te est via 
publica, in p roprie ta te  Sancti Iohannis in Carapullo vel si qui etc. que 
dom us posita e s tcJ proprie ta te  ecclesie Sancti Iohannis in  Carapullo. Hanc 
autem  venditionem  sibi fecit p ro  pretio  X L V  librarum  provisinorum  quas 
confessus est se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret